de an 3-50 cor. — Pentru România 9 Lei
Un număr 50 fl.

OMAGIU.

Mitropolia noastră, clerul și poporul dreptcredincios avut-a zilele trecute un moment de rară bucurie și solemnă sărbătoare. I. P. S. D. Arhiepiscopul și Mitropolitul nostru *Ioan Meșianu* — din harul Celui de sus — ajuns-a în 8/21 Mai 1908 frumoasa etate de ani optzeci, deplin și întreg.

Moment *rar* acesta în viața muritorilor; cade-se deci în aceste momente de solemnă sărbătoare, toată grija cea lumească să o lăpădăm și să ridicăm ochii minții și inimii noastre în sfere ideale.